
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
12/2024. (IV.26.) önkormányzati rendelete 

A címzetes igazgatói cím adományozásának rendjéről szóló  
5/2005. (I.26.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Hatályát veszti a CÍMZETES IGAZGATÓI CÍM ADOMÁNYOZÁSÁNAK RENDJÉRŐL című 
5/2005 (I.26.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2024. április 24.  
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
  

1 



A 12/2024. (IV.26.) önkormányzati rendelet 2024. április 26. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 

2 


